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Visio: Suomen paras paikka 
yhdistää tavoitteellinen 

urheilu-ura ja työelämään 
valmentavat opinnot Kuva vasemmalla: Inkki inola sijoittui Pekingin paralympialaisissa hienosti neljänneksi. 

Inkki opiskelee Itä-Suomen yliopistossa oikeustieteitä.  Paralympiakomitea.

Kannen kuva: Suunnistuksen nuorten Maailmanmestari Elisa Mattila. Elisa opiskelee 
Itä-Suomen yliopistossa ja edustaa Lahden suunnistajat -37 seuraa.  Suunnistusliitto.

2
 

/
 

jo
e

n
s

u
u

n
 u

r
h

e
il

u
a

k
a

t
e

m
ia 3

 
/

 
to

im
in

ta
k

e
r

to
m

u
s

 2
0

2
2



Vuosi 2022 oli Joensuun urheiluakatemian 19. toimintakau-
si ja vahvaa kehittämistä jatkettiin usealla rintamalla yh-
dessä yhteistyöverkoston kanssa. Toimintaa ohjaa menes-
tyssuunnitelmassa määritetty visio Joensuusta Suomen 
parhaana paikkana yhdistää tavoitteellinen urheilu-ura ja 
työelämään valmentavat opinnot.  

Toimintavuoden 2022 aikana kansainvälisen arvokisamitalin 
saavuttivat yleisessä sarjassa hiihtosuunnistaja Salla Kos-
kela (2 MM-hopeaa) ja suunnistaja Marika Teini (EM-prons-
si) sekä jääpalloilija Joanna Nykänen (MM-pronssi). Nuor-
ten arvokisoissa menestyivät suunnistaja Elisa Mattila 
(MM-kulta), keilaaja Luukas Väänänen (EM-kulta), kei-
häänheittäjä Topi Parviainen (EM-kulta) ja ampumahiihtä-
jä Otto Invenius (EM-ja MM-hopea). Muita kansainvälisesti 
merkittäviä tuloksia saavuttivat maastohiihtäjä Inkki Ino-
la, joka sijoittui Pekingin paralympialaisissa sijalle 4. Tero 
Seppälä ampumahiihdon maailmancupin osakilpailussa 
sijalle 5. SM-mitaleja urheiluakatemian urheilijat saavut-
tivat vuoden aikana yhteensä 130 kappaletta, joka on ur-
heiluakatemian historian ennätys. 

Valmennuksen –ja asiantuntijatoiminnan koordinaatiosta 
vastasivat Jukka Keskisalo ja Tiina Rissanen. Jukan vas-
tuulla oli valmentajayhteisön kehittäminen ja urheiluaka-
temian lajivalmentajien sparraus. Asiantuntijatoiminnan 
koordinaattorina urheiluakatemiassa jatkoi Itä-Suomen 
Liikuntaopiston fysioterapeutti Tiina Rissanen. Osana Tii-
nan ja Jukan työnkuvaa käynnistyi toimintavuoden aikana 
urheiluakatemian kärkiurheilijoiden henkilökohtaiset ta-
paamiset.  Asiantuntijatoimintaan ja akatemian koordinaa-
tioon kohdennettua Opetus- ja kulttuuriministeriön avus-
tusta Joensuun urheiluakatemialle myönnettiin vuodelle 
2022 yhteensä 100 000 €. 

Osallistuvan asiantuntijatoiminnan osalta jatkettiin asian-
tuntijoiden jalkautumista osaksi lajien kokonaisvaltaista 
valmennusprosessia, painopisteen ollessa urheiluakate-
mian kärkilajeissa. Fysioterapeuttien lisäksi psyykkinen 
valmennus ja ravintovalmennus olivat kiinteä osa asian-
tuntijatoimintoja. Vuonna 2021 aloitettua yhteistyötä Ka-
relia Ammattikorkeakoulun fysioterapeuttiopiskelijoiden 
kanssa jatkettiin osana yläkoulujen liikuntaluokkien toi-
mintaa ja urheiluseurojen iltaharjoituksia. 

Yhteistä kehittämistä valmennuslajien kanssa tiivistettiin 
lajitapaamisten kautta vuonna 2022. Lajitapaamisissa oli-
vat mukana edustaja seuran johdosta ja aamuvalmennuk-
sista vastaavat valmentajat.  

Olympiakomitean koordinoima huippu-urheilijamyöntei-
set korkeakoulut auditointityö etenee. Itä-Suomen Yli-
opisto on hakeutunut auditointiin ja siihen liittyvä valmis-
telutyö on käynnissä kahdella kampuksella (Joensuun ja 
Kuopion kampus) ja kahdessa urheiluakatemiassa (Joen-
suun Urheiluakatemia ja Kuopion alueen Urheiluakatemia). 

Toimintavuonna 2022 Joensuun alueella käynnistyy am-
pumahiihdon valmennuksen ja valmentautumisen edelly-
tysten kehittämiseen liittyvä toiminta. Tavoite on kehittää 
ja vahvistaa alueella entisestään urheilijoiden päivittäis-
valmennusta, valmentautumisen olosuhteita, testaus-
mahdollisuuksia, asiantuntijatoimintaa, kärkiurheilijoiden 
tukimuotoja sekä kaksoisuramahdollisuuksia. 

Joensuun Urheiluakatemian kärkilajeina jatkoivat vuonna 
2022 pesäpallo, uinti, yleisurheilu ja ampumahiihto. 

Joensuussa järjestetyissä Kalevan kisois-
sa tuplamestaruus 10000 metrillä ja 5000 
metrillä. Mika Kotiranta opiskelee Karelia 
AMK:ssa fysioterapiaa.   Anssi Mäkinen.

Johdanto

4
 

/
 

jo
e

n
s

u
u

n
 u

r
h

e
il

u
a

k
a

t
e

m
ia 5

 
/

 
to

im
in

ta
k

e
r

to
m

u
s

 2
0

2
2



Joensuun urheiluakatemian strategiset valinnat kohdis-
tuvat huippu-urheilun riisuttuun ytimeen, hikeen ja tu-
keen. Hiki edustaa urheilijoiden, valmentajayhteisön sekä 
asiantuntijoiden yhdessä tekemää päivittäistä valmentau-
tumista, jonka laatuun kaikki pohjautuu. Tuki taas kuvaa 
urheilijan tukena olevaa verkostoa, joka suhtautuu huip-
pu-urheiluun myönteisesti, joustavasti ja kannustaa etsi-
mään omat rajat urheilijana.

Tavoitteena on mahdollistaa menestystä tuottava valmen-
tautuminen sekä tarjota innostava ja motivoiva ympäristö 
menestyksen tavoitteluun sekä urheilijana kasvamiseen.

URHEILIJAT: Joskus voitamme,  
aina opimme

Oppivat, tiedostavat, terveet ja hyvinvoivat urheilijat, jot-
ka kehittyvät pitkäjänteisesti kohti kansallista ja kansain-
välistä huippua.

Joensuun urheiluakatemiassa valmennukset ovat kolmes-
ti viikossa tiistai-, keskiviikko- ja torstaiaamuisin klo 8-10 
välillä. Vuonna 2022 valmennusta järjestettiin yhteensä 14 
eri lajissa. Urheilijoita oli kaikkinensa 24 eri lajista. Urheilija-

määriltään suurimmat lajit olivat pesäpallo, jääkiekko, sa-
libandy ja yleisurheilu. Lajista riippuen aamuvalmennuk-
sissa paikalla oli yhdestä kolmeen lajivalmentajaa. Suurin 
osa valmennuslajeista harjoitteli Mehtimäen urheilupuis-
tossa: Joensuu areenalla, jäähalleissa, pesäpallostadionil-
la, Virkistysuimala Vesikossa, tekonurmella tai urheiluta-
lolla sekä vuonna 2022 avautuneessa Motonet Areenassa.

Keväällä 2022 toteutettiin urheilijoille palautekysely men-
neen lukuvuoden osalta. Kyselyn keskiössä oli urheilun ja 
opiskelun yhteensovittamiseen liittyvät asiat, asiantuntija-
toiminta, valmentautuminen ja valmennus sekä olosuhteet.

Urheilijoiden terveystarkastukset ja lihastasapainokartoi-
tukset toteutettiin syksyllä urheiluakatemiassa aloittaville 
urheilulukiolaisille. Asiantuntijatoiminnan saavutettavuus 
mallinettiin ja viestittiin urheilijoille kevät- ja syyslukukau-
den alussa. 

Vuonna 2022 akatemiaan kuului 41 urheilijaa muista kuin 
valmennuslajeista. Urheilijoita oli vuoden lopussa yhteen-
sä 516 (yläkoulu, 2.aste, korkea-aste ja harjoittelukesku-
surheilijat).

1.  Joensuun urheiluakatemian 
strategiset painopisteet

LAJI URHEILIJAMÄÄRÄT VALMENTAJA KESKEISET HARJOITTELUPAIKAT

2020 2021 2022

Ampumahiihto 22 19 33 Ahti Toivanen,  
Arto Mulari

Kontiolahti, Pärnävaara 

Hiihto 21 15 19 Ilari Nissinen Kontiolahti, Pärnävaara

Jalkapallo 30 29 27 Mikko Hallikainen Jalkapallohalli,  
Mehtimäen tekonurmi

Jääkiekko 42 41 48 Sasu Keto,  
Markku Kyllönen,  
Iiro Maukonen,  
Janne Hattunen

Jäähalli

Koripallo 21 18 16 Marko Tuononen,  
Petri Velling

Joensuu Areena,  
Motonet Areena

Lentopallo 25 19 20 Valtteri Jääskeläinen,  
Anders Sutinen

Joensuu Areena,  
Mot0net Areena

Pesäpallo 49 46 61 Sami Österlund,  
Arttu Jurvakainen,  
Mikael Sillanpää

Joensuu Areena,  
Mehtimäen pesäpallostadion

Salibandy 29 38 47 Janne Ruuskanen,  
Janne Tähkä

Joensuu Areena

Suunnistus 12 16 18 Santeri Silvennoinen Joensuu Areena,  
maastot

Taitoluistelu ja  
Muodostelmaluistelu

11 17 20 Miia Hyttinen,  
Joanna Ahteela,  
Merja Laakkonen

Jäähallit

TeamGym/ 
Telinevoimistelu

6 14 17 Miira Voutilainen,  
Olga Mononen,  
Jutta Turunen

Urheilutalo 

Uinti 13 16 15 Juha Turunen,  
Petri Hirvonen 

Virkistysuimala Vesikko

Yleisurheilu 39 39 37 Jarkko Kumpulainen,  
Olavi Parjanen (keihäs)

Joensuu Areena, Keskuskenttä

Muut 26 35 41

Joensuun Lyseon peruskoulun liikuntaluokkalaiset 
Nella ja Iiris Voutilainen voittivat T16-sarjan SM-
kultaa parisprintissä.   Ilari Nissinen.
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VALMENTAJAYHTEISÖ: Kulttuuri syö 
strategian aamupalaksi

Hyvinvoivat ja toisiltaan oppivat ammattivalmentajat, joil-
la on aikaa ja energiaa urheilijan kohtaamiseen sekä it-
sensä ja toimintaympäristön kehittämiseen.

Akatemian valmentajaverkosto kokoontui 2. asteen jakso-
järjestelmän määrittämässä tahdissa viisi kertaa lukuvuo-
dessa. Valmentajakokouksissa käytiin läpi tiedotusluon-
teisia ja valmennuksellisia sisältöjä.  Valmentajakokouksiin 
oli kutsuttu myös oppilaitosten yhteyshenkilöitä mukaan.

Valmentajakerhon kokoontumisia muutettiin alkavalle lu-
kuvuodelle siten, että kokoontumiset olivat valmentaja-
kokouksien tapaan koeviikoilla. Tällä tavoitellaan entistä 
parempaa osanottoa. Vieraina kokouksissa on ollut paikal-
lisia ja valtakunnantason vieraita. Aiheet ovat olleet ura-
tarinoista yrittäjyyteen ja vuorovaikutustaitoihin. 

Uutena toimintatapana aloitetut lajitapaamiset ovat oiva 
tapa edistää akatemiavalmentajien työssä jaksamista ja 
hyvinvointia sekä viedä viestiä myös seuran ylimmän joh-
don suuntaan.

Coach-cafe toimintaa jatkettiin entiseen tapaan tiistai-
sin. Lukuvuosi päätettiin valmentajien yhteisiin kesäjuh-
liin Kontioniemen golfradalla lajikokeilun ja tietovisan ryy-
dittämänä.

Nuorten fyysisen harjoittelun koulutuskokonaisuus sai jat-
koa yhteistyössä Pohjois-Karjalan Liikunta ry:n ja Itä-Suo-
men Liikuntaopiston kanssa. Koulutuksen sisällöt koos-
tuivat tutuista teemoista: 

• 12–18-vuotiaan nuoren harjoittelu,  
Eero Haapala, FT, dos. Jyväskylän yliopisto

• Nuoren kestävyysharjoittelu,  
Jukka Keskisalo, valmentaja

• Nuoren voima- ja nopeusharjoittelu,  
Teemu Leppämäki, fysioterapeutti, valmentaja

• Nuoren liikkuvuusharjoittelu,  
Tiina Rissanen, fysioterapeutti

• Nuoren nopeusharjoittelu,  
Jarno Tenhunen, valmentaja

• Harjoittelun kokonaiskuormitus ja ohjelmointi,  
Tomi Pyylampi, fysioterapeutti

Lukuvuoden päätteeksi toteutettiin koordinoitu valmenta-
jakysely urheiluakatemian toiminnasta. Lisäksi olympiako-
mitea toteutti omansa muutaman vuoden tauon jälkeen.

ASIANTUNTIJATOIMINTA: Menestystä ei 
saavuta katsomalla vain menestykseen

Huippuosaajien yhteisö, joka on tiivis ja luonteva osa me-
nestystä tuottavaa valmentautumisprosessia. Onnistunut 
asiantuntijatoiminta tiivistyy parempaan harjoitettavuu-
teen ja suorituskykyyn sekä terveyden ja hyvinvoinnin 
tasapainon ylläpitämiseen.

Lukuvuonna 2022-2023 Joensuun urheiluakatemiassa jat-
kettiin entistä vahvemmin asiantuntijoiden osalta lajien 
valmennusprosessiin osallistumista ja painopiste oli ur-
heiluakatemian kärkilajeissa. Vuoden 2022 aikana myös 
asiantuntijoiden työtä integroitiin osaksi valmentajakoko-
uskäytäntöjä. Lisäksi jatkettiin asiantuntijaryhmän kanssa 
pidettyjä säännöllisiä tapaamisia vahvistamaan yhdes-
sä tekemistä. Säännöllisissä tapaamisissa vahvistettiin 
tiimin toimintaa sisäisten koulutusten ja toisten työnku-
viin syventymällä muun muassa ravitsemuksen, psyyk-
kisen valmennuksen sekä yläkoulutoiminnan osalta. Asi-
antuntijatoiminnan ja sen koordinoinnin osalta Joensuun 
urheiluakatemia liittyi entistä vahvemmin valtakunnalli-
sen asiantuntijaverkoston toimintaan säännöllisten ta-
paamisten myötä.

Vuonna 2022 asiantuntijoihin kuuluivat sertifioidut urhei-
lufysioterapeutit Tiina Rissanen, Sari Lehikoinen ja Tee-
mu Leinonen. Heidän työnkuvansa liittyi vahvasti ken-
tällä toimimiseen yhdessä lajien mukana. Syksyllä 2022 

toisen asteen aloittaneille urheilijoille mahdollistettiin ly-
hyet tapaamiset urheilufysioterapeutin kanssa, jossa oli 
mahdollista käydä läpi aiempaa harjoittelutaustaa, louk-
kaantumisia sekä muita tekijöitä urheilijan ympärillä. Ur-
heilijoiden harjoitettavuutta ja urheilullisuutta testattiin 
useiden lajien osalta harjoitettavuuskartoituksella, joka 
on jatkoa valtakunnalliselle soveltuvuuskokeelle. Lisäk-
si päivystävä ja ensifysioon perustuva fysioterapeuttien 
vastaanotto jatkui normaaliin tapaan Joensuu Areenalla 
Juha-Matti Eskelisen ja Joonas Ryhäsen toimesta.  Lop-
puvuodesta 2022 asiantuntijatiimi vahvistui valmistuvalla 
fysioterapeuttiopiskelija Jaakko Haverisella.

Fysioterapeuttien lisäksi psykologi Aleksis Aronen jatkoi 
lajiprosesseissa yleisurheilun ja ampumahiihdon mukana 
sekä piti urheilijoiden yksilövastaanottoa. Keväällä har-
joittelujaksoaan Joensuun urheiluakatemiassa suorittanut 
psykologiopiskelija Mimmi Kuusenaho jatkoi syksyllä laji-
prosessityöskentelyä jalkapallovalmentajien kanssa, mikä 
on ensimmäinen vain lajivalmentajiin kohdistettu proses-
si. Ravitsemuksen osalta yhteistyö jatkui Pohjois-Karjalan 
Marttojen ravitsemusterapeutti Ringa Nenosen kanssa. 
Syksyllä ravitsemusasiantuntija Katri Hirvonen vahvis-
ti asiantuntijatiimiä työpaja- ja yksilövastaanottotoimin-
nalla. Yhteistyö Joensuun ev.lut. seurakunnan pastori 
Sanna Kauppisen kanssa on jatkunut yksilö- ja työpaja-
toimintana myös vuonna 2022.  Lisäksi yhteistyö Itä-Suo-
men Liikuntaopiston koulutusten ja palveluiden kanssa 
on jatkunut tiiviisti muun muuassa hierojaopiskelijoiden 
kummiurheilijaprosessin tiimoilta. Urheiluakatemian kaut-
ta on edelleen saatavilla ortopedille nopea vastaanotto 
urheilijan tarpeen mukaan.

Asiantuntijatiimin lisäksi valmentautumiseen liittyvää asi-
antuntijatyötä jatkoi kevään osalta Lyseon peruskoulun 
urheiluyläkoululaisten ominaisuusvalmentaja Olga Mo-
nonen yhdessä liikunnanopettaja Anssi Raitalan kans-
sa.  Toimivaksi yhteistyöksi vuonna 2021 havaittu Karelia 
Ammattikorkeakoulun fysioterapeuttiopiskelijoiden osal-
listuminen yläkoulujen liikuntaluokkien sekä urheiluseu-
rojen toimintaan, pidettiin entistä vahvemmin mukana 
myös vuonna 2022. Keväällä 2022 toteutettiin moniam-
matillinen työpaja voimistelijoille kuormituksen ja arjen 

hallinnasta yhdessä voimisteluvalmentaja Olga Mono-
sen, valmennuksen koordinaattori Jukka Keskisalon, ra-
vitsemusterapeutti Ringa Nenosen sekä fysioterapeutti 
Tiina Rissasen kanssa. 

Urheilijoiden valmentautumista tukevaan palvelutarjon-
taan kuuluu kärkiurheilijatarra, jolla akatemian kärkiur-
heilijoiksi nimetyt urheilijat saavat käyttää maksutta Jo-
ensuu Areenaa ja uimahalleja. Kortti oikeuttaa myös ns. 
urheilijakohtaiseen tukeen. Ko. tuessa jokaiselle kärkiur-
heilijalle osoitetaan tietty euromäärä, jonka asiantunti-
jatoimintaan käyttämistä urheilija saa suunnitella hyvin 
tarvelähtöisesti. Kyseistä tukea urheilijat käyttivät mm. 
fysioterapiaan, psyykkiseen valmennukseen, hierontaan 
ja ravintovalmennukseen. 

Siiri Silvennoinen voitti keskimatkan SM-kul-
taa. Siiri opiskelee metsätieteitä yliopistolla ja 
edustaa Kalevan Rastia.  Suunnistusliitto.
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Laaja verkosto tukena 

Akatemiaverkosto on sitoutunut yhteisiin tavoitteisiin ja 
ympäristö tukee uskallusta heittäytyä huippu-urheilijaksi.

OPPILAITOKSET: Ei koulua vaan elämää varten. Tavoitteel-
lisen valmentautumisen ja opintojen yhteensovittamisen 
mahdollistavat joustavat opintopolut.

Oppilaitokset ovat aktiivisena toimijana tukemassa ja edis-
tämässä nuorten urheilevien ihmisten kokonaisvaltaista 
kasvua ja kehitystä sekä hyvinvointia. Oppilaitokset mah-

dollistavat yhdessä verkoston kanssa olosuhteet ja ympä-
ristön, jossa on turvallista heittäytyä urheilijaksi ja tavoitella 
omaa potentiaalia sekä urheilussa- että työelämään val-
mentavissa opinnoissa.

Urheiluakatemian kaikista urheilijoista JYK:n opiskelijoita 
oli yhteensä 178 (urheilulinja ja yleislinja yhteensä). Kaikki-
nensa 2. asteella urheilijoita oli noin 268. Korkea-asteen ur-
heilijoita Joensuussa oli yhteensä 140. Itä-Suomen yliopis-
ton Joensuun kampuksella vuoden lopussa urheilijoita oli 
92 ja Karelia Ammattikorkeakoulussa 46. Yläkouluissa toi-
minnassa mukana oli yhteensä 96 nuorta.

OPPILAITOS URHEILIJAMÄÄRÄT YHTEYSHENKILÖ(T) OPINTOASIOISSA

2018 2019 2020 2021 2022

Joensuun yhteiskoulun lukio 154 157 158 174 178 Mika Muukkonen, Katri Kuosmanen,  
Anne Lukkarinen

Itä-Suomen yliopisto  
(Joensuun kampus)

69 75 73 82 92 Erja Widgrén-Sallinen

Karelia-ammattikorkeakoulu 43 31 39 38 48 Marjo Nenonen

Pohjois-Karjalan ammattiopisto  
Riveria 

31 33 35 42 54 Mia Palviainen, Pasi Tahvanainen

Joensuun normaalikoulun lukio 14 10 19 10 16 Visa Tuominen 

Joensuun lyseon lukio 10 9 7 10 14 Anu Kotilainen

Itä-Suomen Liikuntaopisto 0 0 2 1 3 Petri Pennanen

Itä-Suomen koulun lukio 2 1 3 3 3 Perttu Kivivuori

Joensuun lyseon peruskoulu - - - 72 72 Anssi Raitala

Pataluodon peruskoulu 24 24 Sari Vähäniitty

Kontiolahden lukio 2 3 1 1 2 Ilpo Saarelainen

Harjoittelukeskus* 13 13 14 12 11

yhteensä 338 338 349 473 516

Joensuun urheiluakatemiassa urheilijan opinnoissa etene-
mistä suunnitellaan joustavasti urheilijan valmentautu-
minen ja kisa- ja pelimatkat huomioiden. Merkittävä osa 
opintojen järjestelyjä ovat myös kurssit ja opintopisteet, 
joita urheilijat voivat saada akatemian valmennukseen 
osallistumisestaan.

Lukuvuonna 2021-2022 2. asteen opiskelijat suorittivat 879 
akatemiavalmennuksesta muodostuvaa kurssia. 

Joensuun yhteiskoulu toteutti Kehity huippu-urheilijaksi 
1 ja 2. –kurssit. Kurssien kehittämisestä ja toteutuksesta 
vastasivat Petri Pennanen ja Jukka Keskisalo. 

Kehity huippu-urheilijaksi 1 –kurssin sisältö muodostui 
urheilijaksi kasvamisen perusteista. Kurssin ydintavoit-
teena on ymmärtää kehittymisen lainalaisuudet. Kurssin 
keskeiset sisällöt muodostuivat fyysisen harjoittelun ja 
ravitsemuksen perusteista sekä aktiivisen kehonhuollon 
merkityksestä kehityksen ja hyvinvoinnin tukemisessa. 
Kurssin aikana toteutettiin Firstbeat -mittauksia ja tutus-
tuttiin psyykkisen valmennuksen perusteisiin sekä SUEK 
ry:n materiaaleihin. Kehity huippu-urheilijaksi 2 –kurssilla 
syvennettiin aiempaa tietopohjaa sekä painotettiin itse-
tuntemuksen ja psyykkisten taitojen harjaannuttamista. 
Käsiteltäviä teemoja olivat mm. ravitsemus, tunnetaidot, 
optimaalisen itseluottamuksen rakentaminen, urheilu am-
mattina sekä urheilija brändinä ja esikuvana.

Kurssien ohella muita urheilijoille tarkoitettuja toimintoja 
JYK:ssä olivat mm. syksyn jo perinteinen, Kohti huippua 
–retki, joka toteutettiin hotelli Niittylahdessa sekä urhei-

lulukion menestyskahvit lukuvuoden päätteeksi. Menes-
tyskahveilla jaettiin järjestyksessään neljäs vuoden Jyk-
kiläinen urheilija –palkinto. Palkinnon sai Tuupovaaran 
Urheilijoiden keihäänheittäjä Topi Parvianen, joka voitti 
nuorten EM-kultaa kesällä 2022.

Joensuun yhteiskoulun lukiolla urheilijoiden hyvinvoinnin 
tukemisesta ja käytännön ohjaustyöstä vastasivat Mika 
Muukkonen sekä opinto-ohjauksen lehtorit Anne Luk-
karinen ja Katri Kuosmanen.

Riverialla urheiluakatemian aamuvalmennus muodostaa 
yhden osan yhteensä kolmesta kolmen osaamispisteen 
laajuisesta opintojaksosta. Valmennuksen lisäksi opinto-
jakso sisältää mm. oman valmentautumisen ja opintojen 
suunnittelua ja toteutusta, oman urheilu-uran suunnitte-
lua sekä urheilun tuoman osaamisen tunnistamista tu-
levaa ammattia ajatellen. Lukuvuonna 2021-2022 opin-
tojaksoon liittyvästä käytännön ohjaustyöstä Riveriassa 
vastasivat liikunnan lehtorit Mia Palviainen ja Pasi Tah-
vanainen. 

Korkeakouluissa akatemiavalmennukseen nivoutuvat 
opinnot (yhteensä 15 op) ovat osa kaikille yhteistä opinto-
tarjontaa. Korkeakouluissa näiden urheiluakatemiaopinto-
jen historia on kuuden lukuvuoden mittainen. Lukuvuon-
na 2021-22 akatemian opiskelijat suorittivat yhteensä 56 
viiden opintopisteen opintojaksoa.

* Harjoittelukeskus –statuksen voi saada urheilija, joka ei opiskele missään akatemian yhteistyöoppilaitoksista

LV. 2016-17 LV. 2017-18 LV. 2018-19 LV.2019-20 LV. 2020-21 LV. 2021-22 YHTEENSÄ

UEF 31 19 23 24 26 32 185

Karelia 30 20 18 20 19 24 144

yhteensä 60 39 41 44 45 56 329
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Korkeakouluopiskelijoiden akatemiaopinnoista valta-
osa koostuu urheilijan omasta valmentautumisesta. Tä-
män lisäksi jokaisen urheilijan kanssa käydään henki-
lökohtaisesti startti- ja palautekeskustelut. Opintoihin 
sisältyy myös urheilijoille kohdennettu cv-paja, joka to-
teutettiin edellisen vuoden tavoin opiskelijayhteistyön 
avulla. CV-pajan pitivät yliopiston ohjauksen opiskelija 
Minja Pietarinen. 

Opintojen muut osat räätälöidään urheilijalähtöisesti. 
Akatemiakoordinaattorilla oli keskeinen rooli sekä räätä-
löinnissä että suoritusten vastaanottamisessa. Tarkem-
min opinnot on kuvattu oppilaitosten sähköisessä pep-
pi-järjestelmässä.

Korkea-asteella urheilijoiden tukena toimivat Erja Wid-
grén-Sallinen (yliopisto), Marjo Nenonen (Karelia) sekä 
oppilaitosten amanuenssit ja opinto-ohjaajat. 

Joensuun lyseon peruskoulu on ollut urheiluyläkoulu 
syksystä 2021. Yläkoulukoordinaattorina on toiminut lii-
kunnanopettaja Anssi Raitala. Yläkoulussa ominaisuus-
valmennuksen lisäksi liikuntaluokkalaisille opetettiin 
Kasva urheilijaksi –oppisisältöjä. Liikuntaluokkien liikun-
tatunneilla oli lisäksi fysioterapiaopiskelijoita sekä kou-
lun muut liikunnanopettajat. 

Yläkouluista urheiluakatemian 2.asteen valmennukseen 
osallistui yhteensä 30 urheilijaa Lyseon peruskoulun lii-
kuntaluokalta, Pataluodon peruskoulusta sekä Tulliportin 
normaalikoulusta. 8.luokkalaisten seura-aamuihin osal-
listui yhteensä 23  nuorta. 

Kuluneena vuonna paikallista oppilaitosyhteistyötä jat-
kettiin yhteyshenkilötapaamisten ja erilaisten infotilai-
suuksien merkeissä sekä opiskelijoiden harjoitteluihin 
ja opintojaksosuorituksiin liittyen.

Yliopiston orientaatioviikolla urheiluakatemia oli muka-
na uusille urheilijoille tarkoitetutuissa tietoiskuissa etäta-
paamisina teamsissa. Syksyllä 2022 tietoiskuissa paikalla 
oli 32 urheilevaa opiskelijaa Karelia AMK:sta ja Itä-Suo-
men yliopistolta. 

Joulukuussa 2022 yliopistolla jatkettiin myös ns. menes-
tyskahvikäytäntöä, jossa muistetaan kuluneella kaudel-
la menestyneitä urheilijoita. Vuonna 2022 menestyskahvit 
toteutettiin etänä. Menestyneiden muistaminen sisältää 
arvoltaan 150-400 euron stipendit. 

Ampumahiihtäjä Venla Lehtonen edusti 
Suomea ampumahiihdon maailmancupissa. 
Ampumahiihto on yksi urheiluakatemian 
näljästä kärkilajista. Muut kärkilajit ovat uinti, 
yleisurheilu ja pesäpallo.   Esa Kinnunen.

Vuodesta 2012 alkaen Joensuun 
Urheiluakatemia on jakanut stipendejä 
hyvästä opiskelun ja urheilun 
yhdistämisestä. Lukuvuoden 2021-22 
päätteeksi kyseiset stipendit (200 €) 
saivat seuraavat urheilijat:

• lukiot: Nea Vähäsarja (ampumahiihto), Joensuun 
yhteiskoulun lukio

• Riveria: Sakari Vallius (yleisurheilu), liiketoiminta

• Karelia-Amk: Mika Kotiranta (yleisurheilu), 
Rakennustekniikka

• Itä-Suomen yliopisto: Sanni Pietarinen 
(painonnosto), opinto-ja uraohjaus

Karelia Ammattikorkea koulu aloitti 
myös menestyneiden urheilijoiden 
palkitsemisen stipendillä. Vuoden 2022 
osalta palkittiin seuraavat urheilijat:

• Mika Kotiranta, yleisurheilu, rakennustekniikka

• Mette Baas, yleisurheilu, tietojenkäsittely

• Joonas Liukkonen, yleisurheilu, talotekniikka

• Patrik Kuuttinen, ampumahiihto, metsätalous

• Nenna Lukkarinen, ampumahiihto, sairaanhoitaja

• Jonni Mukkala, ampumahiihto, metsätalous

• Konsta Hämäläinen, yleisurheilu, rakennustekniikka

• Jani Korpelainen, Karate, talotekniikka

Palkitut urheilijat Itä-Suomen  
yliopistolta kalenterivuonna 2022:

• Inkki Inola, hiihto, Oikeustiede

• Salla Koskela, hiihtosuunnistus, metsätiede

• Joanna Nykänen, jääpallo, ruotsin kieli 

• Elisa Mattila, suunnistus, metsätiede  

• Otto Invenius, ampumahiihto, tietojenkäsittelytiede  

• Marika Teini, suunnistus, oikeustiede 

• Siiri Silvennoinen, suunnistus, metsätiede

• Saara Lipsanen, yleisurheilu, Suomen kieli ja 
kirjallisuus 

• Simo Lipsanen, yleisurheilu, metsätiede

• Venla Lehtonen, ampumahiihto, kasvatustiede 

• Silja Kempas, yleisurheilu, opinto-ja uraohjaus 

• Santeri Örn, yleisurheilu, kauppatieteet 

• Konsta Piiroinen, pesäpallo, metsätiede 

• Heikki Laitinen, ampumahiihto, kauppatieteet 

• Mia Pentti, uinti, kasvatustiede 

• Kalle Pyykkönen, uinti, kasvatustiede 

• Kia Paanila, yleisurheilu, oikeustiede 

• Mikko Hirvonen, yleisurheilu, kasvatustiede 

• Sanni Pietarinen, painonnostaja, opinto-ja 
uraohjaus

• Aukusti Eerikäinen, uimahyppy, kemia 

• Ville Forström, curling, erityispedagogiikka 

• Jaakko Paavolainen, miekkailu, oikeustiede
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BRÄNDIN KIRKASTAMINEN, 
MARKKINOINTI JA VIESTINTÄ: 
Menestystarinoista Joensuun 
Urheiluakatemia tunnetaan.

Urheilija-, valmentaja- ja asiantuntijatarinoiden ja verkos-
ton esiin nostaminen yhdessä Joensuun kaupungin, yh-
teistyöoppilaitosten ja urheiluväen kanssa.

Menestyksestä tiedottamista ja akatemian arjen kuvaa-
mista toteutettiin kuluneena vuonna lähinnä sosiaalisen 
median avulla. Akatemian facebook-sivustolla seuraa-
jia oli vuoden 2022 lopulla 1070. Instagram -tilillä seu-
raajia oli 1147. 

Urheiluakatemian valmennuslajit päivittivät yhden viikon/
laji urheiluakatemian sosiaalisen median kanavia luku-
vuoden aikana. Korkea-asteen urheiluakatemiavalmen-
nus -opintojaksojen yhteydessä urheilijat itse päivittivät 
kuulumisia arjestaan. 

Viestintää oppilaitosten kanssa yhteistyössä toteutettiin 
yhteishakujen yhteydessä, vanhempainilloissa, erilaisis-
sa infotilaisuuksissa ja tapahtumissa. 

ME JOENSUU: Näillä resursseilla ja täs-
tä ympäristöstä saadaan maksimaalinen 
potentiaali urheilun käyttöön.

Joensuu on vetovoimainen opiskelijakaupunki, kan-
sallisille ja kansainvälisille urheilijoille. Joensuussa on 
laaja opintotarjonta, kattava urheilijanpolku urheiluop-
pilaitoksista hallittuun urasiirtymään saakka sekä kan-
sallisesti ainutlaatuiset valmentautumisolosuhteet. Jo-
ensuussa urheilija voi keskittää energian olennaiseen. 
Joensuun henki muodostuu ihmisistä; itärajalla ihmi-
sillä on tapana olla auttavaisia ja ihmisten sanaan voi 
luottaa. Joensuun Urheiluakatemiaverkoston voima 
syntyy yhdessä tekemisestä.

Joensuun Urheiluakatemialla ja Opiskelija-asunnot 
Oy Joensuun Ellillä on yhteistyösopimus nuorten ur-
heilijoiden asumisen järjestämisestä. Sopimuksen tar-
koituksena on parantaa ja selkeyttää nuorten urheili-
joiden asumisen järjestämistä Joensuussa. Joensuun 
Urheiluakatemiassa aloittavat, muilta paikkakunnilta 
muuttavat nuoret asutetaan keskitetysti ensisijaisesti 
Länsikatu 18 kohteeseen lähelle oppilaitoksia ja har-
joituspaikkoja.

Jalkapalloilija Oskari Kananen opiskelee  
Normaalikoulun lukiossa.Hän pelaa Jipon 
b-junioreissa.   Saara Huopalainen, ISLO
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Kansallinen ja kansainvälinen 
urheilumenestys

Toimintavuoden 2022 aikana kansainvälisen arvokisamitalin 
saavuttivat yleisessä sarjassa hiihtosuunnistaja Salla Kos-
kela (2 MM-hopeaa) ja suunnistaja Marika Teini (EM-prons-
si) sekä jääpalloilija Joanna Nykänen (MM-pronssi). Nuor-
ten arvokisoissa menestyivät suunnistaja Elisa Mattila 
(MM-kulta), keilaaja Luukas Väänänen (EM-kulta), kei-
häänheittäjä Topi Parviainen (EM-kulta) ja ampumahiih-
täjä Otto Invenius (EM-ja MM-hopea). Muita kansainväli-
sesti merkittäviä tuloksia saavuttivat maastohiihtäjä Inkki 
Inola, joka sijoittui Pekingin Paralympialaisissa sijalle 4. 
ja Tero Seppälä ampumahiihdon maailmancupin osakil-
pailussa sijalle 5. SM-mitaleja urheiluakatemian urheilijat 
saavuttivat vuoden aikana yhteensä 130 kappaletta, joka 
on urheiluakatemian historian ennätys. 

Olympiakomitean 1. ja 2. tason urheilijoi-
den määrä

Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön määrittämä tu-
kiurheiljoiden määrä (1.taso) urheiluakatemiassa oli kuu-
si urheilijaa ja aikuisten- ja nuorten maajoukkueurheilijoi-
den (2.taso) määrä oli 74 urheilijaa. 

Lajiliittopisteiden kehitys 2.asteella 
aloittavilla

Urheilulukioon valittujen lajiliittopisteiden keskiarvo oli 
3,35 vuonna 2022. Vuonna 2021 vastaava luku oli 3,1 ja 
vuonna 2020 2,82. 

Lajiliittokumppanuuksien määrä

Nuorten Olympiavalmentajana (NOV) toimi Ahti Moilanen 
ja maajoukkueen 2.valmentaja Aku Moilanen ampumahiih-

2. Mittarit

Asiantuntijatoiminnan vaikuttavuus (kävijämäärät ja osallistuva asiantuntijatyö)

PALVELUPALVELU TOIMINTAMALLI TOIMINTAMALLI KÄYNTIKERRATKÄYNTIKERRAT

Joonas Ryhänen Joonas Ryhänen ensifysio, hierontaensifysio, hieronta vastaanotto Joensuu Areenalla, vastaanotto Joensuu Areenalla, 
akatemiaurheilijoiden käytössä akatemiaurheilijoiden käytössä 
4 h/vko4 h/vko

300300

Juha-Matti EskelinenJuha-Matti Eskelinen ensifysio, voima-ensifysio, voima-
valmennusvalmennus

Joensuu Areenalla to 8-10, Joensuu Areenalla to 8-10, 
akatemiaurheilijoiden ja akatemiaurheilijoiden ja 
-valmentajien käytössä-valmentajien käytössä

5555

Tiina Halonen,  Tiina Halonen,  
Teemu Leinonen,  Teemu Leinonen,  
Sari Lehikoinen,  Sari Lehikoinen,  
Jaakko HaverinenJaakko Haverinen

Fysioterapia, Fysioterapia, 
osallistuva osallistuva 
asiantuntijatoimintaasiantuntijatoiminta

mukana lajien mukana lajien 
aamuvalmennuksessaaamuvalmennuksessa

Teemu Leinonen n. 45 kertaa 3 lajin Teemu Leinonen n. 45 kertaa 3 lajin 
mukana, Sari Lehikoinen n. 60 kertaa mukana, Sari Lehikoinen n. 60 kertaa 
6 lajin mukana, Tiina Rissanen n. 90 6 lajin mukana, Tiina Rissanen n. 90 
kertaa 5 lajin mukana, Jaakko Haverinen kertaa 5 lajin mukana, Jaakko Haverinen 
7 kertaa yhden lajin mukana7 kertaa yhden lajin mukana

Aleksis AronenAleksis Aronen psyykkinen psyykkinen 
valmennusvalmennus

Urheilijoiden vastaanotto, Urheilijoiden vastaanotto, 
työpajat lajeille, osallistuva työpajat lajeille, osallistuva 
asiantuntijatyö lajien mukanaasiantuntijatyö lajien mukana

10  yksilökäyntiä, 7 työpajaa, joissa 20 10  yksilökäyntiä, 7 työpajaa, joissa 20 
urheilijaa, 5 valmentajaaurheilijaa, 5 valmentajaa

Mimmi KuusenahoMimmi Kuusenaho Psyykkinen Psyykkinen 
valmennusvalmennus

Jalkapallossa psyykkisen Jalkapallossa psyykkisen 
valmennuksen harjoitteita 4h/valmennuksen harjoitteita 4h/
viikkoviikko

1 valmennuslaji (jalkapallo), 7 1 valmennuslaji (jalkapallo), 7 
valmentajaavalmentajaa

PK Terveys, MehiläinenPK Terveys, Mehiläinen Urheilijoiden Urheilijoiden 
lääkärintarkastuslääkärintarkastus

Pieni verenkuva, EKG, lääkärin Pieni verenkuva, EKG, lääkärin 
suullinen ja kirjallinen arvio suullinen ja kirjallinen arvio 
urheilijan terveydentilastaurheilijan terveydentilasta

40 urheilijaa40 urheilijaa

Ringa NenonenRinga Nenonen RavitsemusRavitsemus Työpajat lajeille, Työpajat lajeille, 
urheilijavastaanottourheilijavastaanotto

Urheilijavastaanotto, pienryhmä Urheilijavastaanotto, pienryhmä 
kestävyysurheilijoille, koulutuspaketti kestävyysurheilijoille, koulutuspaketti 
voimistelijoillevoimistelijoille

Katri HirvonenKatri Hirvonen RavitsemusRavitsemus Työpajat ja yksilövastaanottoTyöpajat ja yksilövastaanotto

kolme työpajaa, kolme työpajaa, 
kaksi yksilökäyntiäkaksi yksilökäyntiä

Sanna KauppinenSanna Kauppinen Psyykkinen Psyykkinen 
valmennus, Pappivalmennus, Pappi

Yksilökäynnit, työpajatYksilökäynnit, työpajat

17 yksilökäyntiä, 7 17 yksilökäyntiä, 7 
työpajaatyöpajaa

dossa . Pesäpalloliitto osallistui Joensuun urheiluakatemian 
valmennuksen resursointiin ja yläkoululeirien tukemiseen. 
Keihäsvalmentaja Olavi Parjasen yhteispalkkaukseen osal-
listuivat urheiluakatemian lisäksi Joensuun Kataja yleisur-
heilu, Suomen Urheiluliitto ja keihäskarnevaalit ry. 

Ammattilaisten määrä 
urheiluakatemiaverkostossa

Urheiluakatemiaverkostossa on 21 valmentajaa, joista 16 
on päätoimista ja neljä oto-valmentajaa. Valmentajapalk-
kaukset ovat yhteispalkkauksia urheiluakatemian ja ur-
heiluseurojen välillä. Lisäksi akatemiakoordinaattori on 
päätoiminen. Osa-aikaisena työskentelee valmennuksen 
asiantuntija, asiantuntijatoiminnan koordinaattori, urhei-
luakatemian asiantuntijatoiminnassa mukana olevat toi-
mijat ja oppilaitosten yhteyshenkilöt sekä opinto-ohjaajat.  

Vastuullisuuspassien määrä

Vuoden 2022 aikana 2.asteen ja korkea-asteen urheilijat 
tekivät vastuullisuuspassin. Vastuullisuuspassin täytti toi-
mintavuoden aikana 330 urheilijaa. Vastuullisuuspassi sisäl-
si mm. puhtaasti paras -verkkokoulutuksen, sitoumuksen 
vastuullisesta kaksoisuran toteuttamisesta ja tietoiskuja/
koulutusmateriaalia kiusaamisesta, syrjinnästä, häirinnäs-
tä, dopingista ja rasismista.  

Kansainvälisten ja 
maahanmuuttajataustaisten urheilijoiden 
ja valmentajien määrä

Ampumahiihdossa Pohjois-Karjalan ampumahiihdon tuki 
ry:n kautta venäläinen Anatoli Khovantsev valmensi ur-
heiluakatemian kärkiurheilijoita. Lisäksi ampumahiihtä-
jä Rieke De Mayer kuului kv. urheilijana Joensuun Urhei-
luakatemiaan. 
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Joensuun Urheiluakatemia on osa tiiviisti toimivaa kan-
sallista urheiluakatemiaohjelmaa ja urheiluakatemiatoi-
mijoiden verkostoa. Urheiluakatemiaohjelman tehtävä-
nä on kehittää urheiluakatemioita ja valmennuskeskuksia 
huippu-urheilun keskeisiksi olosuhde- ja osaamiskeskit-
tymiksi. Urheiluakatemiaohjelma johtaa ja koordinoi ver-
koston toimintaa yhteisen toimintasuunnitelman avul-
la.  (lue lisää: www.olympiakomitea.fi/huippu-urheilu). 

Urheiluakatemiatoimijoiden kesken työstetään yhteisiä 
asioita erilaisten seminaarien, päivien sekä tapaamis-
ten avulla. 

Olympiakomitean johdolla pidettiin marraskuussa Jo-
ensuussa tavoite- ja tuloskeskustelut Joensuun urhei-
luakatemian ja Etelä-Karjalan urheiluakatemian kesken. 
Olympiakomiteasta tilaisuuteen osallistui Antti Paana-
nen, Laura Tast, Jarno Parikka ja Pia Pekonen. Palaut-
teen mukaan Joensuun urheiluakatemian kehitystyö on 
jatkunut suunnitellusti ja tulevaksi toimintavuodeksi kehi-
tettäviksi asioiksi nostettiin ampumahiihdon valmennus-
keskustoiminnan käynnistäminen ja valmennuksen sekä 
kärkiurheilijoiden tukeminen sekä rakenteen osalta ylä-
koulu/seutukuntatyön käynnistäminen.

Joensuun urheiluakatemiasta akatemiakoordinaattori ja 
valmennuksen asiantuntija osallistuivat vuoden aikana 
valtakunnallisiin tapaamisiin. Vuonna 2022 urheiluoppilai-
tospäivä toukokuussa pidettiin Jyväskylässä, kesäkuussa 
Olympiavalmentajien seminaari Jyväskylässä, huippuvai-
heen kaksoisuraseminaari syyskuussa Helsingissä ja huip-
pu-urheilun verkostopäivät lokakuussa Kuortaneella sekä 
urheilulukiopäivät marraskuussa Tampereella olivat tapaa-
misia missä Joensuun urheiluakatemia oli edustettuna.

3. Valtakunnallinen urheiluakatemiaohjelmaTESTAUKSEN TARJOAJA KOHDERYHMÄ MITTAUS/TESTI
TESTEISSÄ KÄYNEIDEN  
URHEILIJOIDEN MÄÄRÄ

Pohjois-Karjalan Liikunta ry Kehity huippu- urheilijaksi –
kurssilaiset 

FirstBeat –analyysi /koko-
naiskuormituksen seuranta

40 urheilijaa 

Karelia fysioterapiaopiske-
lijat, Hilppa Mustonen

Yläkoulu Yksilölliset kontrollit, 
FMS-testit

75 urheilijaa

Toimintakykytestien ja kuormituksen seurannan data

Yleisurheilija Sara-Sofia Hyvönen Suo-
men paidassa nuorten Suomi-Ruot-
si maaottelussa syksyllä 2022. Sara-So-
fia edustaa Joensuun Katajaa ja opiskelee 
urheilulukiossa.   Anssi Mäkinen.

18
 

/
 

jo
e

n
s

u
u

n
 u

r
h

e
il

u
a

k
a

t
e

m
ia 19

 
/

 
to

im
in

ta
k

e
r

to
m

u
s

 2
0

2
2



Johtoryhmä ja koordinaatio

Joensuun urheiluakatemian toimintaa ohjaa johtoryhmä, 
joka koostuu yhteistyösopimuksen sopijatahojen edus-
tajista sekä asiantuntijajäsenistä. Johtoryhmän keskeise-
nä tehtävänä on urheiluakatemian toimintasuunnitelman 
valmistelu, hyväksyminen ja toteutumisen seuranta sekä 
toiminnan ohjaus suunnitelman mukaisesti. Vuoden 2022 
aikana johtoryhmä kokoontui viisi kertaa.

4. Hallinto

VARSINAINEN JÄSEN VARAJÄSEN 

Päivi Eteläpää, kulttuuri- ja liikuntalautakunnan jäsen 

Itä-Suomen yliopisto, Joensuun kampus  
Erja Widgrén-Sallinen, opintoasiain päällikkö (vpj.) 

Kirsi Kaljunen, rekrytointipäällikkö 

Karelia-ammattikorkeakoulu 
Pekka Auvinen, vararehtori (pj.)

Marjo Nenonen, koulutuksen kehittämispäällikkö

Riveria, Petri Keronen, toimialajohtaja 

Itä-Suomen Liikuntaopisto, Petri Pennanen, rehtori

ASIANTUNTIJAJÄSENET

Anna Renko, Joensuun lyseon peruskoulu, rehtori
Esa Räty, Joensuun yhteiskoulun lukio, rehtori 
Tomi Pyylampi, Pohjois-Karjalan Liikunta ry ,vs. aluejohtaja 
Tarmo Koivuranta, Joensuun Urheiluakatemia, akatemiakoordinaattori
Jukka Keskisalo, Joensuun Urheiluakatemia, valmennuksen asiantuntija
Kalle Pyykkönen, urheiluakatemian urheilija (Itä-Suomen yliopisto)
Jesperi Kärki, urheiluakatemian urheilija (2.aste, Riveria)
Anni Alm, urheiluakatemian urheilija (Karelia AMK)
Aino Koistinen, urheiluakatemian urheilija (2.aste, Joensuun yhteiskoulun lukio)

Vuonna 2022 Joensuun urheiluakatemian arjen koordi-
naatiosta vastasi päätoiminen akatemiakoordinaattori ja 
osa-aikainen valmennuksen asiantuntija. Akatemiakoordi-
naattorin vastuulle kuului akatemian hallinto ja oppilaitos-
yhteistyö, kun taas valmennuksen asiantuntijan vastuulla 
on ollut valmennuksen järjestelyt, kärkiurheilijoiden ke-
hitysprosessit ja valmentajayhteisön toiminta. Joensuun 
kaupungin liikuntasuunnittelija ja varaussuunnittelija vas-
tasivat myös urheiluakatemian talouden seurannasta, ra-
portoinneista ja tilavarauksista toimintavuoden aikana.

Topi Parviainen voitti nuorten  
Em-kultaa keihäässä. Topi opiskelee 
urheilulukiossa Joensuun yhteiskoulun 
lukiossa.  Anssi Mäkinen.
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MENOT  

Koordinaatio -88388

Muut henkilöstökulut -24577

Akatemiavalmennus -75068

Osallistuva asiantuntijatyö -40544

Ominaisuusvalmennus -7497

Kärkiurheilijat -15854

Palvelujen ostot -21651

Aineet, tarvikkeet tavarat -10094

Avustukset -1000

Muut toimintakulut -28836

Yhteensä -313509

5. Talous

TULOT  

OKM 100000

Oppilaitokset 93958

Pesäpalloliitto 13000

Joensuun kaupunki  

* liikuntapalvelut 95411

* JYK 10000

Olympiayhdistys  

Muut tuotot 1140

 313509

Kokonaisuutena akatemian talous toteutui talousarvion 
2022 mukaisesti.

Lajiliitoista Pesäpalloliitto osallistui Joensuun Urheilua-
katemian toiminnan resursointiin. Lukion ominaisuusval-
mennuksesta vastaavan valmentajan palkkaukseen tu-
kea saatiin lukioiden erityistehtävään suunnatusta tuesta. 

Asiantuntijatoimintaan ja akatemian koordinaatioon koh-
dennettua Opetus- ja kulttuuriministeriön avustusta myön-
nettiin akatemialle yhteensä 100 000 €. Avustuksen toi-
minta-aika oli 1.2.2022-31.1.2023.

Joensuun Urheiluakatemia Tilinpäätös 2022

Ampumahiihtäjä Tero Seppälä valmistui 
metsätalouden insinööriksi Karelia AMK:sta.  
Paras sijoitus ampumahiihdon maailmancupissa oli 
hienosti 5. sija.   A. Ivanov, SAHL.
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